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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81924002A

2. Data e Regjistrimit 24/07/2018
3. Emri i Subjektit Yeh&Yang
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr.9, rruga "Haxhi 
Dalliu", godina 7-katëshe, kati 2, hyrja 15. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  Import -Export, shitje blerje te mallrave agrikuturor , 

makinerive te ndryshme buqesore me shumice dhe 
pakice.Shoqeria ka per objekt kryerjen e ativiteteve tregtare 
ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi dhe ne 
pergjithsi Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter te 
nevojshem apo te dobishem.per realizimin e qellimeve te 
saj.Shoqeria do te ofroje konsulenca tregtare dhe do te kryeje 
ndermjetesime ndermjet kompanive. Shoqeria mund te 
kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo dobishem per 
realizimin e qellimeve te saj.
Fang- Hsun Yeh10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/07/2018                Deri: 19/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Fang- HsunYeh
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Yeh&Yang
E-Mail: info@yehyang.com.al  
Telefon: 0693262440  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-876584-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-981126-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.10.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@yehyang.com.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr.9, rruga "Haxhi Dalliu", godina 7-katëshe, kati 2, hyrja 15.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 5,Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla nr 2, kati 4, Hyrja nr 18;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-284196-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  25.07.2019 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 25.07.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67CD55E9-C67B-4D6C-B6C4-8C04593C408B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E1647A-6C9A-44E1-AD35-CAEE91EE043B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B0341F-0F11-4890-9ACA-5E8E266029FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C1B0EE-2969-4DE5-AC97-A48FD7043A43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE3F826F-4170-4B7A-BBAE-E816BD96BA76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE3F826F-4170-4B7A-BBAE-E816BD96BA76
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49DA51BD-9B9F-4C2B-9572-FE048F3464EC

